АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «17» января 2023 г.

№ 07
пгт. Игрим

«О признании утратившими силу распоряжение администрации городского поселения Игрим от 09 января 2023 г. № 01 «Об организации проведения православного праздника Крещение Господне на территории городского поселения Игрим»
В целях привидения нормативно-правовых актов администрации городского поселения Игрим в соответствие с Федеральным законодательством
1. Распоряжение администрации городского поселения Игрим от 09 января 2023 г. № 01 «Об организации проведения православного праздника Крещение Господне на территории городского поселения Игрим» признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу после подписания.
Глава городского
поселения Игрим

Т. А. Грудо